
              Uchwała Nr 34/21/2007
Zarządu Powiatu Człuchowskiego

z dnia 09 maja 2007r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Człuchowskiego na 2007r. 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.2 oraz ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami ), § 10 pkt 1 
Uchwały Nr III/17/2006 Rady Powiatu Człuchowskiego z dnia 28 grudnia 2006r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2007r. po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego                         
Zarząd Powiatu
    

uchwala co następuje : 

                § 1 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę   14.750 zł  
w tym  z tytułu : 
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 
  własne     6.000 zł 
- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na zadania 
  z zakresu administracji rządowej     8.750 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę   14.750 zł  
w tym : 
- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej     8.750 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3

Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4

Po dokonanych zmianach budżet powiatu zamyka się :
 
1. Po stronie dochodów kwotą       51.988.809 zł 
    w tym z tytułu : 
- dotacji z budżetu państwa na zadania z zakresu 
  administracji rządowej        4.173.029 zł 



2. Po stronie wydatków kwotą       50.429.684 zł
    w tym : 
- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej         4.173.029 zł

§ 5 

Występuje nadwyżka budżetowa w kwocie        1.559.125 zł 
nie ulega zmianie 

§ 6 

Dokonuje się zmian planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Człuchowie.

Zarząd Powiatu Człuchowskiego

                                                                Aleksander Gappa        ........................
Marian Pastucha      ........................
Tadeusz Szypryt       ........................
Wacław Wołujewicz      ………………...


	Zarząd Powiatu	

